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N:o 77.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 5 maj 1894.
— — — — Andra Kammaren den 5 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående upplåtelse till Jemtlands fältjägare
regementes mötesplats af mark tillhörig f. d. militie- 
bostället Kungsgården n:o 1 i Jemtlands län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 43.)

Till Konungen.

Under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver 
landtförsvarsärenden för den 26 januari innevarande år har Eders 
Kongl. Maj:t i en samma dag till Riksdagen afbiten proposition (n:o 32) 
föreslagit Riksdagen att medgifva, att af f. d. corpschefsbostället 2V2 
mantal n:o 1 Kungsgården de områden, som betecknades med röd färg 
å en vid protokollet fogad karta, måtte för tiden från och med den 
14 mars 1895 få upplåtas till Jemtlands fältjägareregemente för att med 
dess mötesplats å Frösön sammanläggas.

Riksdagen, som tagit del af de till detta ärende hörande hand
lingar, har af dem inhemtat, att å ifrågavarande egendom finnas ej 
mindre än 21 dagsverkstorp, deraf 18 på hufvudgården och 3 på fyll- 
nadsjorden, Indika alla blifvit anlagda under föregående boställsinne- 
hafvares och arrendatorers tid samt till största delen blifvit af torparne 
sjelfva upparbetade och bebyggda med virke från boställets skog.
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Af handlingarne framgår emellertid icke, huruvida de å hufvud- 
gården bosatta torpare möjligen skulle kunna till en del medgifvas att 
tills vidare qvarsitta å torpen äfven vid markens upplåtelse till läger
plats eller i hvad mån platser skulle kunna beredas dem å andra om
råden af ifrågavarande eller ett närgränsande boställe. En utredning i 
detta afseende sjmes dock önsklig, innan beslut fattas om markens 
öfverlemnande till förenämnda ändamål; och med afseende härå har 
Riksdagen, som visserligen funnit mötesplatsens utvidgning af omstän
digheterna påkallad, icke ansett sig i det skick, frågan nu befinner sig, 
kunna bifalla Eders Kongl. Maj:ts omförmälda framställning, helst 
behofvet af nämnda utvidgning icke torde vara så trängande, att der
med ej kan anstå något år, och hinder icke lärer möta att vid nu 
löpande arrendetids utgång den 14 mars 1895 bestämma så kort tid 
för förnyad utarrendering af bostället, att detsamma kan varda, i den 
män sådant erfordras, för sammanslagning med mötesplatsen dispo
nibelt.

På grund häraf och med hänsyn dertill, att utredning jemväl 
saknas ej allenast huru med de å bostället befintliga, kronan tillhöriga 
byggnader skall vid markens öfverlemnande till mötesplatsen förfaras, 
utan äfven beträffande användningen af virket från den å det till skjut
bana afsedda området växande skogen, har Riksdagen icke ansett sig 
böra för närvarande bifalla hvad Eders Kongl. Maj:t i omförmälda 
afseende föreslagit.

Stockholm den 5 maj 1884.

Med undersåtlig vördnad
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